
 

 

Uchwała Nr LXII/733/10 
Rady Miejskiej w D ębicy 

z dnia 28 pa ździernika 2010 r. 
 

w sprawie oceny aktualno ści „Studium uwarunkowa ń i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego D ębica – 2010”  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 32 ust. 2 ustawy                
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717       
z późn. zmianami) oraz na podstawie, przedstawionej przez Burmistrza Miasta Dębicy                           
i zaopiniowanej przez Miejską Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną „Oceny aktualności 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Dębica – 2010                      
i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Dębica”, Rada Miejska 
w Dębicy uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. Stwierdza się brak aktualności „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Dębica – 2010”, uchwalonego Uchwałą Nr XLI/320/98 Rady Miejskiej          
w Dębicy z dnia 16 czerwca 1998 r. z późn. zmianami. 

2. Uznaje się potrzebę zmiany „Studium” określonego w ust. 1, w obrębie granic 
administracyjnych Gminy Miasta Dębica – w zakresie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia                       
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 

§ 2 
 
„Ocena aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Dębica – 2010 i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Dębica” 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Rada Miejska w Dębicy odrębną uchwałą przystąpi do zmiany „Studium” dla obszaru opisanego w § 1. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicz ący 
Rady Miejskiej w D ębicy 

 
 
 

Jan Borek 
 


